PB - CEP 58069-597. 

Encaminhado para
Votação em Plenário

49 - REQ-Obras,
serviços e
melhoramentos. nº
8744 de 2022
Processo: -
Autor: Junio Leandro 

Requer que a Secretaria Municipal de Saúde de João Pessoa proceda
com o pagamento do piso salarial no valor R$ 2.424,00 (dois mil e
quatrocentos e vinte e quatro reais) aos Agentes Comunitário de Saúde e
Agentes de Combate à Endemias em conformidade com as portarias
publicadas pelo Ministério da Saúde. 

Encaminhado para
Votação em Plenário

50 - REQ-Obras,
serviços e
melhoramentos. nº
8745 de 2022
Processo: